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9350 SJØVEGAN: 
 

 

                                          Sjøvegan 15.09.2011 

Fastlegene, pleie- og omsorgsledere og rådmenn i kommunene Dyrøy, Ibestad, Gratangen, 

Lavangen, Bardu, Målselv og Salangen  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPPSTART AV PASIENTINNTAK  I FORBINDELSE MED 

SAMHANDLINGSPROSJEKTENE:  REHABLITERING, INTERMEDIÆRE 

SENGEPLASSER  OG LÆRING/-OG MESTRINGSSENTER  VED SALANGEN 

HELSEREHAB. 

 

Salangen HelseRehab (SHR) skal gjennom samhandlingsprosjektene (Salangen kommune var 

søker på vegne av flere kommuner) foreta pasientinntak  fra uke 43 (fra 24.10.11)i forbindelse 

med utprøving av prosjektene. Utprøvingen avsluttes i uke 50 etter 8 uker. 

 

Intermediære sengeplasser: 

Disse pasientene rekrutteres direkte fra sykehus via pleie- og omsorgsavd i kommunene. 

Epikrise fra sykehuset følger da med og det vil ikke være nødvendig med henvisning fra 

fastlegene. 

 

Rehabilitering: 

Pasienter med rehabiliteringsbehov (se vedlagte brosjyre) må henvises fra fastlegen når 

pasienten kommer fra hjemkommunen. Noen av rehabiliteringspasientene vil komme direkte 

fra sykehus og da følger eget flytskjema. 

 

Lærings- og mestringsopphold: 
Pasienter til lærings- og mestringsopphold planlegges tas inn i grupper (en overvektsgruppe 

på  5 pasienter  pluss en gruppe på 5 pasienter innen lettere psykiatri/- muskel og 

skjelettlidelse)  må også henvises fra fastlegen i hjemkommunen. Vi planlegger inntak av 

overvektsgruppa i uke 44, og inntak av den andre gruppa i uke 47/48. 

 

SHR ser for seg pasientflyt som vist på flytskjema  på side 2. Henvisning fra lege eller etter 

avtale med PRO i kommunene. Skjema for henvisning hentes på hjemmesiden vår: 

www.salangen-rehab.no  

 

Frist for henvisning av pasienter til  gruppeinntak – overvekt er  14.okt 2011. 

Frist for henvisning av pasienter til gruppeinntak – lettere psykiatri/muskel- 

skjelettlidelser/smertetilstander er 4. nov 2011 

 

http://www.salangen-rehab.no/


 

 

Flytskjema intermediær senger: 
 

  

 

 

 

Flytskjema rehabiliteringsenger: 
 

 

 

 

 
 

 

Flytskjema læring-/mestring opphold: 
 

  

 

 

 

 

Egenbetaling fra pasientene: 

Pasientene skal betale kr 129,- i egenbetaling pr. døgn i utprøvingsperioden i prosjektet. 

Denne egenbetalingen kan ikke føres på egenandels frikort II. 

 

Kostnadsfritt  for kommunene: 

Samhandlingsprosjektene er fullfinansiert gjennom midler fra Helsedirektoratet og Helse 

Nord i 2011 og deltakelse i prosjektet med påfølgende pasientinntak  i okt- des 2011 medfører 

ingen ekstra kostnader for kommunene. 

 

Avhengig av avtaleinngåelse med kommunene så vil disse tilbudene videreføres fra 

01.01.2012, som et ledd i Samhandlingsreformen. 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Inger-Ann Fossli 

Daglig leder 

 

Vedlegg: Prosjektbrosjyre. 

 

Kopi:  

UNN Narvik sykehus, kirurgisk og medisinsk avd 

UNN Harstad sykehus, kirurgisk  og medisinsk avd 

  Sykehus   

Sykehus Kommunen(PRO) SHR Hjem/kommune 

Kommune (PRO el. Fastlege) 

SHR Hjem/kommune

n 
Kommune/PRO 

Kommunen (lege) SHR Hjem/kommune 



 

UNN Tromsø, kirurgisk og medisinsk avd 


